
PATRUUNAPESÄKALVAIMET - MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE
CARTRIDGE, .204 RUGER CHAMBERING REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Erinomainen laatu Reamers Nykyään Manson avulla voit tuottaa tarkkoja
Chambers

MANSON PRECISION patruunapesän kalvaimet, kymmeniä eri kaliipereja.

Ominaisuudet

Nimi: MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .204 RUGER CHAMBERING REAMER
Valmistaja: MANSON PRECISION
Tuotenro: 513000067
Valm.nro: F204R
Patruuna: 204 Ruger
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.054kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 13mm
Toimituksen pituus: 127mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CARTRIDGES-Rimless-Rifle-Cartridge-204-Ruger-Chambering-Reamer-MANSON-PRECISION-513000067
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Manson-Precision
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RIMLESS RIFLE CARTRIDGES MANSON PRECISION
RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .204 RUGER
CHAMBERING REAMER Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIMLESS RIFLE CARTRIDGES MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .204
RUGER CHAMBERING REAMER. Tämä opas sisältää olennaiset turvallisuusohjeet varmistaaksesi tuotteen
turvallisen käytön EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti. Lue tämä opas huolellisesti ennen
tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että reamereita käyttää vain pätevät henkilöt, jotka ymmärtävät ampumaaseet ja reamingprosessit.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käsittelet
reameria.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti reamerin kunto ja mahdolliset vauriot. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja reamingtyökalujen käyttöä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Käsittely:

Käsittele reameria aina varoen vammojen välttämiseksi.
Pidä kädet ja sormet poissa leikkuualalta käytön aikana.

Käyttö:

Käytä reameria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tuotekuvauksessa on määritelty.
Varmista, että reamer on kunnolla kiinnitetty koneeseen tai työkaluun ennen käyttöä.

Ympäristö:

Käytä reameria hyvin tuuletetussa tilassa, jotta vältät metallipölyn ja lastujen hengittämisen.
Pidä työskentelyalue siistinä ja vapaana esteistä onnettomuuksien estämiseksi.

Hätätilanteet:

Onnettomuuden sattuessa hakeudu välittömästi lääkärin hoitoon.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Asennus ja käyttöohjeet
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Asennus:

Varmista, että käyttämäsi kone tai työkalu on yhteensopiva reamerin teknisten tietojen kanssa.
Kiinnitä reamer tiukasti koneeseen käyttämällä asianmukaista menetelmää (esim. chuck, collet).
Tarkista, että reamer on kunnolla paikallaan ennen jatkamista.

Käyttö:

Käynnistä kone alhaisella nopeudella vakauden varmistamiseksi.
Lisää nopeutta vähitellen tarpeen mukaan, ja seuraa reamerin suorituskykyä.
Kohdistaa tasainen ja kohtuullinen paine reameria käytettäessä, jotta ylikuumenemista tai vaurioita ei
tapahdu.
Tarkista säännöllisesti metallilastuja ja puhdista alue tarpeen mukaan.

Käytön jälkeen:

Sammuta ja irrota kone ennen reamerin poistamista.
Puhdista reamer pehmeällä liinalla, jotta saat poistettua kaikki jätteet.
Säilytä reamer sen omassa laatikossa tai pidikkeessä suojataksesi sitä vaurioilta.

Hävitysohjeet
Hävitä reamer paikallisten metallijätteitä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä reameria tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos reamer on vaurioitunut korjaamattomasti, kysy paikallisilta viranomaisilta oikeita hävitysmenetelmiä.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RIMLESS RIFLE CARTRIDGES MANSON PRECISION RIMLESS
RIFLE CARTRIDGE, .204 RUGER CHAMBERING REAMER tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä, ota yhteyttä
valmistajan virallisiin yhteystietoihin saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen RIMLESS RIFLE
CARTRIDGES MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .204 RUGER CHAMBERING REAMER
tuotteen kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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